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Município de Águas da Prata 
(Estância Hidromineral) 

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                         Inscrição Estadual: Isenta 
 

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 –  Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP 

EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 001/2018 
TERCEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2018, da 

Prefeitura de Águas da Prata, nomeada através da Portaria Municipal nº 3.966, de 16/02/2018, 

COMUNICA: 
Art. 1º - Ficam retificadas as listas de Inscrições Deferidas do Edital de Abertura 001/2018, 

conforme segue: 

ONDE SE LÊ: 

II – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E LOCAIS DE 

REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 

 

Processo Seletivo: Agente Escolar/ Prof. Ed. Infantil I - Sala 01 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot. Inscritos RG Cargo Local da Prova 

4 114 Ana Clara Gomes Correa 43.439.812-3 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

22 116 Cristiane Luiz de Faria 44.982.400-7 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

23 109 Cristiane Macario Soares 40.355.678-8 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Educação Infantil I - Sala 02 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  
Prot. Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

3 108 Denise Catini de Meneses 34.442.333-5 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

4 115 Denise Latari 8.409.074 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

25 110 Kelly da Silva Sousa 48.812.597-2 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Educação Infantil I - Sala 04 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

1 540 Alessandra C. Peixoto Sassaron 22.896.244-4 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

2 431 Aline Cristina Luciano 42.060.482-0 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

3 364 Ana Carolina Estevam Geremias 44.349.381-9 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

4 403 Ana Carolina Mormito 41.055.158-2 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

5 129 Ana Laura Fernandes 47.332.791-0 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

6 650 Ana Lucia de Melo Schilive 35.344.030-9 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

7 623 Anna Paula Rodrigues Duarte   MG 11.671.545 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

8 351 Bruna Cambria Sartori 48.546.531-0 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

9 474 Bruna Renata de Oliveira Simões 47.074.835 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

10 12 Camila de L. Muniz 14.891.087 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

11 280 Carla A. Buttignol de Oliveira MG10.592.939 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 
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12 164 Carolina de Paula da Silva 41.208.775-3 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

13 263 Carolina Miguel Sassaron 49.707.053-4 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

14 414 Cintia Gabriele Domingos 40.761.380-8 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

15 327 Claudia Cristina David L. Melo 26.186.617-5 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

21 117 Sonia Gabriela da Silva 34.380.911-4 Prof. Ed. Infantil I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Ensino Fundamental I - Sala 05 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

2 153 Daiane Barbosa de Souza 48.111.257-1 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Ensino Fundamental I - Sala 06 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

4 104 Maria Laura dos Santos 33.646.355-8 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Serviços Gerais - Sala 02 
DIA 06/05/2018 – 13 HORAS 

31 241 Silvinha Helena Nicola 21.847.573 Serviços Gerais F EE TIMÓTHEO SILVA 

 

Serviços Gerais - Sala 03 
DIA 06/05/2018 – 13 HORAS 

  Prot. Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

6 5 Francisco C. de Oliveira 9.033.741-4 Serviços Gerais M EE TIMÓTHEO SILVA 

 

LEIA-SE: 

 

II – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E LOCAIS DE 

REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 

 

Processo Seletivo: Agente Escolar/ Prof. Ed. Infantil I / Prof. Ens. Fundamental I - Sala 01 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot. Inscritos RG Cargo Local da Prova 

4 114 Ana Clara Gomes Correa 43.439.812-3 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

22 116 Cristiane Luiz de Faria 44.982.400-7 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

23 109 Cristiane Macario Soares 40.355.678-8 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Educação Infantil I /Prof. Ens. Fundamental I - Sala 02 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  
Prot. Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

3 108 Denise Catini de Meneses 34.442.333-5 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 
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4 115 Denise Latari 8.409.074 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

25 110 Kelly da Silva Sousa 48.812.597-2 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Educação Infantil I/ Prof. Ens. Fundamental I - Sala 04 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

1 540 Alessandra C. Peixoto Sassaron 22.896.244-4 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

2 431 Aline Cristina Luciano 42.060.482-0 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

3 364 Ana Carolina Estevam Geremias 44.349.381-9 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

4 403 Ana Carolina Mormito 41.055.158-2 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

5 129 Ana Laura Fernandes 47.332.791-0 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

6 650 Ana Lucia de Melo Schilive 35.344.030-9 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

7 623 Anna Paula Rodrigues Duarte   MG 11.671.545 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

8 351 Bruna Cambria Sartori 48.546.531-0 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

9 474 Bruna Renata de Oliveira Simões 47.074.835 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

10 12 Camila de L. Muniz 14.891.087 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

11 280 Carla A. Buttignol de Oliveira MG10.592.939 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

12 164 Carolina de Paula da Silva 41.208.775-3 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

13 263 Carolina Miguel Sassaron 49.707.053-4 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

14 414 Cintia Gabriele Domingos 40.761.380-8 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

15 327 Claudia Cristina David L. Melo 26.186.617-5 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

21 117 Sonia Gabriela da Silva 34.380.911-4 Prof. Ens. Fundamental I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Ensino Fundamental I/ Prof. Educ. Infantil  I - Sala 05 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

2 153 Daiane Barbosa de Souza 48.111.257-1 Prof. Educ. Infantil  I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Processo Seletivo: Prof. Ensino Fundamental I/ Prof. Educ. Infantil  I - Sala 06 
DIA 06/05/2018 – 8 HORAS 

  Prot Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 

4 104 Maria Laura dos Santos 33.646.355-8 Prof. Educ. Infantil  I EMEB ÁUREA SOARES 

 

Serviços Gerais/Motorista- Sala 02 
DIA 06/05/2018 – 13 HORAS 

31 241 Silvinha Helena Nicola 21.847.573 Motorista EE TIMÓTHEO SILVA 

 

Processo Seletivo: Serviços Gerais/Motorista - Sala 03 
DIA 06/05/2018 – 13 HORAS 

  Prot. Inscritos RG Cargo LOCAL DA PROVA 
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6 5 Francisco C. de Oliveira 9.033.741-4 Motorista  EE TIMÓTHEO SILVA 

Art. 2º  - No Anexo VI, que corresponde ao Cronograma do Teste Seletivo, 

passa a vigorar com as seguintes alterações:  
 

ANEXO VI 

CRONOGRAMA DO TESTE SELETIVO 
 

 

Publicação do Edital do Teste Seletivo no Diário Oficial: 06/04/2018. 

Recurso em face do Edital: 09.04.2018. 

Divulgação do resultado dos recursos: 10.04.2018. 

Período de Inscrição: 11 a 13.04.2018. 

Aplicação das Provas objetivas: 06.05.2018. 

Recurso em face das questões das Provas Objetivas: 07.05.2018. 

Divulgação do resultado dos recursos: 09.05.2018. 

Divulgação do Resultado Preliminar do Teste Seletivo: 14.05.2018 

Recursos em face dos Gabaritos e do Resultado Preliminar: 15.05.2018. 

Divulgação do Resultado dos recursos: 17.05.2018. 

RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO: 21.05.2018. 

Homologação do Teste Seletivo: 23.05.2018. 

Convocação para documentos em caso de desempate: 25.05.2018 

Lista de Habilitação Final dos Candidatos após documentação para desempate: 30.05.2018 

 

Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), aos vinte quatro dias do 

mês de abril de dezoito. 

 

 

 

COMISSÃO ORGANIZADORA: 

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI (Matr. 2593) 

JULISSE PASSIANE VIOLA ALVES (Matr. 973) 

MEIVE RAMOS FERNANDES DA SILVA (Matr. 52146) 

ELIANA DONIZETE DA TRINDADE MARTINS (Matr. 7510) 

 

 


